



**உங்கள் காஞ்சிபுரம்
பாருக் சில்க் டிரேடர்ஸ்
இம்பொழுது சென்னை
அமைந்தகரை மற்றும்
மதுரையிலும்**



**பரைய வெள்ளி ஜரிகை
மட்டு மூலங்கள் நல்ல
விலைக்கு வாங்கப்படும்.**

மென்மையான முகம் ஜரிகை
வாரியத்தின் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட
உயர்மானம் மற்றும் பரம்பரை
பரைய வெள்ளி ஜரிகை (XRF KARATEMETER) துறை
ஜரிகைகளை பரிசீலனைக்குக்
கொள்ளலாம்.



கூம்பாங்கு வாரியத்தையாளர்களே,
தங்கள் எங்கள் கூடத்து வரும்பொழுது
காத்தி போட்டி மட்டு வேலை தான்
எங்கள் கூட. மாறிவிட்டது என்றும்,
கட்ட வேலை துக்கத்து என்றும்
கண்ணைத் திறக்க கூடு எங்கள்
கூட. போஸ் ஒரு சூத்திர
கட்டியும் குறைந்தும் இப்போதும்
போலீஸ் கூடத்துக்கு துறைத்துக்கொள்வோமே
என்றுக்கொள். ஆகவே தங்கள் எங்கள் கூடத்து வரும்
பொழுது எங்கள் கூட. போஸ் FAROOQ SILK TRADERS
என்றும் முடியலையும். தோலைப்பி என்னையும்
எப்போது வரும் துறைக்க கொடுக்கின்றோம்.

**KANCHIPURAM
FAROOQ SILK TRADERS**

Trusted buyer of old silk sarees since 1986

பாருக் சில்க் டிரேடர்ஸ்

தலைமைய அலுவலகம்: 63A, காத்தி ரோடு, எம்.கூலம்பேட்டை, தெரு. முதல் கடை,
தேரையம் அரவணாயன் எதிரில், பெண்டிராஸ் துறையில். காஞ்சிபுரம் - 631501

செல்: 96553 30077 | 93643 10097

கிளை: தெ. 699-700, தம்பு: கம்பளக்கல், முதல் கடை, (தூய்மை மற்றும்) துறையில்
பூதபலி தெருவானால் அமைந்ததால், சென்னை - 600 009



STATE LEVEL CHILDREN'S & OPEN CHESS TOURNAMENT-2025

(KDCA Approval No : KDCA/10/2025-26 | TNSCA Approval No : CO-188/KAN/25-26)

ORGANISED BY PALLAVAA CHESS ACADEMY Kanchipuram.
(Affiliated to Kanchipuram District Chess Association)

VENUE PARTNER:



VELAMMAL BODHI CAMPUS



No.118, Sriuvallur Village, Paranthur Road, Kanchipuram-631552.

PRIZES FOR CATEGORIES

**07.12.25
Sunday**

All Categories Participation Medal will be awarded to participants

**Entry
Fee
400/-**



U-09 Boys	20 Trophies	U-09 Girls	20 Trophies
U-11 Boys	20 Trophies	U-11 Girls	20 Trophies
U-13 Boys	20 Trophies	U-13 Girls	20 Trophies
U-17 Boys	20 Trophies	U-17 Girls	20 Trophies



OPEN TOTAL CASH PRIZES ₹ 25,000/-

1ST PRIZE	5000 + 1GM Silver Coin	11TH PRIZE	700 + 1GM Silver Coin
2ND PRIZE	3000 + 1GM Silver Coin	12TH PRIZE	700 + 1GM Silver Coin
3RD PRIZE	2500 + 1GM Silver Coin	13TH PRIZE	700 + 1GM Silver Coin
4TH PRIZE	2000 + 1GM Silver Coin	14TH PRIZE	700 + 1GM Silver Coin
5TH PRIZE	1500 + 1GM Silver Coin	15TH PRIZE	700 + 1GM Silver Coin
6TH PRIZE	1000 + 1GM Silver Coin	16TH PRIZE	600 + 1GM Silver Coin
7TH PRIZE	1000 + 1GM Silver Coin	17TH PRIZE	600 + 1GM Silver Coin
8TH PRIZE	900 + 1GM Silver Coin	18TH PRIZE	600 + 1GM Silver Coin
9TH PRIZE	800 + 1GM Silver Coin	19TH PRIZE	600 + 1GM Silver Coin
10TH PRIZE	800 + 1GM Silver Coin	20TH PRIZE	600 + 1GM Silver Coin



**ENTRIES THROUGH ONLINE PAY: www.easypaychess.com
www.chessfee.com | www.chessentry.in | bookmyfee.com**

RULES AND REGULATIONS

1. The Tournament is open to Tamil Nadu Players only.
2. The Latest FIDE Rules in force shall apply and the Swiss system will be followed.
3. Time Control: Each 20 Minutes
4. The first round will commence at 9:30 AM on 07/12/2025 The number of rounds and the round -wise schedule will be announced at the tournament venue.
5. Players are requested to bring their own international chess sets (and chess clock if, any).
6. Tiebreak: Latest AICF tiebreaks will be applied. In case of tie, prizes will not be shared.
7. The Chief Arbiter's decision shall be final and binding on all players concerned.
8. Age proof Certificate must be produced for Children's category prizes.
9. Entries close at 6:00 P.M on 05/12/2025 No entry will be entertained after 6:00 P.M. on 05/12/2025 **Strictly no Spot Entries.**
10. TNSCA player registration TNSCA player registration is compulsory for all Tamil Nadu players. TNSCA Player Registration fee is Rs.150/- for the year 2025 - 2026. Players / Arbiters registration should be done well before the start of event (Tournament). New entrants to the field of chess are informed that TNSCA players registration is mandatory, and it should be done well before participating in any tournament. For renewing TNSCA player registration of existing players, please click <https://registration.tamilchess.com/> For fresh TNSCA registration please click <https://registration.tamilchess.com/new-register/> For fresh TNSCA registration, players are requested to keep their scanned passport size photograph and birth certificate and a valid email address ready before the registration process. Note: Only passport size (less than 1 MB) photographs in jpeg format should be uploaded.
11. KDCA Registration fee is Rs.75/- for the year 2025 - 2026 (for Kanchipuram district players only) Kanchipuram Players Membership Registration Link <https://easypaychess.com/membership.asp>
12. The organizer Pallavaa Chess Academy reserve the rights of admission to the venue place.
13. Participation certificates will be awarded to all participants.

Entry Closed on 05-Dec-2025 at 6.00 pm
STRICTLY NO SPOT ENTRIES

ORGANIZER COMMITTEE

S.SURESHKUMAR M.Sc.,B.Ed.,
Principal,
Velammal Bodhi Campus,Kanchipuram.

MALLIKA RAMAKRISHNAN
President, Pallavaa Chess Academy, Kanchipuram.
Ward Councillor, Kanchipuram Corporation.

A.ABDULHAMEED M.A.,
President-KDCA

V.JOTHIPRAKASAM B.B.A.,
Secretary-KDCA

Chief Arbitor **SATHYAN.K (SNA)**

Deputy Chief Arbiter **V.JOTHIPRAKSAM**

Arbiter **K.MUTHU** | Arbiter **K.NITHYA** | Arbiter **V.ARUN**

Arbiter **K.RAM SARATHKUMAR** | Arbiter **G.DHARANYA**

Tournament Supporter's

G.ANANDAJOTHI | **D.RENUGA** | **J.SUDHARSON** | **SOORYA PUGAZHENTHI**

TRANSPORT FACILITY AVAILABLE FROM
SCHOOL VAN PICKUP POINT / TIME 6 TO 7 AM Starting

1. Ranipet Muthukadai Bus Stop
2. Sriperumbudur Rajiv Gandhi Memorial Park Bus Stop.
3. Arakkonam SR Gate Bus Stop Near
4. Kanchipuram Saraswathi Javuli Stores

Contact
8973580376
9500234581

Seat Sitting in
Students only



Free Car Parking & Payable Canteen Available (Veg & Non-Veg)

FURTHER DETAILS CONTACT

V.JOTHIPRAKASAM Secretary, **PALLAVAA CHESS ACADEMY**

No.29/17A, Chetty Kulam Sillar Street, Kanchipuram-631502.

Cell: 9994293081 | 9500234581 | Email: pallavaaachess@gmail.com

உகை புகழ்பெற்ற உத்திரமேரூரில்
உத்திரமேரூர் - காஞ்சிபுரம் நெடுஞ்சாலை

செம்மையா வாடி ஒரு இடம்

15+ சிறப்பு அம்சங்கள்

வீடு வேண்டுமா! வீட்டு மனை வேண்டுமா!

உத்திரமேரூர் நகரப் பகுதியில் பல்மையிரும் குடியிருப்புகளுக்கு மத்தியில் எம்மாட் சிட்டி நகரத்தில் அமைந்து வசதிகளும் அமைந்துள்ள பிரம்மாண்ட மனைப்பிரிவு மனைகளைப் பற்றியும் முன்புதிர்வு செய்ய அழைப்பு

Contact: Kanchi JP - 9500234581

சிறப்பு அம்சங்கள்

- 1. பிரம்மாண்ட நுழைவு வாயில் மற்றும் Chola City பெயர் சதுக்கம் அமைப்பு பெற்றுள்ளது
- 2. தர அமைப்பு 40 அடி 30 அடி 24 அடி அளவுகளில் தரமாக அமைக்கப்பட்டுள்ளது
- 3. எல்லைகளில் இறுத்தும் (Pave Block) பேவர் பிளாக் கொண்டு அடர்விய நடைபாதை அமைக்கப்பட்டுள்ளது
- 4. முன்னையிடுவது கதர் மதில் கவர் அமைக்கப்பட்டுள்ளது நகரின் புகழை காத்து - எல்லைகளில் மரங்கள் துப்பட்டுள்ளது
- 5. எல்லைகளில் (Track Marker) மரக் மார்க்கர் பெய்க்கப்பட்டு ஒளியும் அடர்வியம் கொண்டு எட்ட அமைக்கப்பட்டுள்ளது
- 6. குடிநீர் வசதி மின்சார வசதி தெருவின்க்க வசதி செய்யப்படுகிறது
- 7. நகர முழுவதும் CCTV கமிட்டி கோர்ட் பெய்க்கப்பட்டுள்ளது மனை பிரிவின் பாதுகாப்பிற்கு 24x7 செக்யூரிட்டி அமைப்பு செய்யப்படுகிறது
- 8. 72 ஆயிரம் சதுர அடியில் பூங்கா அமைக்க பிரம்மாண்ட இடம் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது
- 9. குழந்தைகள் விளையாட்டு பூங்கா வாயிலில் கோர்ட் திறந்தவாயி போகா அமைப்பு உடற்பயிற்சி அமைப்பு ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளது
- 10. உகைப் புகழ் உத்திரமேரூர் கலைக்கு கோயில் - புளூஸ் பெரிய சிலைத் தொழில்நுட்பங்கள், கலாநிகர் கலாநிதி நிறையங்கள், ரிசர்வ்ட் ஆய்வு தாதுகா ஆய்வு, நிதிமன்றம் போன்ற வளர்ச்சிகளை அத்துமனை அம்சங்களைப் பற்றியும் அழைப்பு மனைப் பிரிவு